

# **Winthers ApS**

**CVR. nr. 27470203**

**Kalundborgvej 35**

**4200 Slagelse**

## **Årsrapport for 2015/16**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2017

---

Dirigent Per Winther

13930-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Winthers ApS  
Kalundborgvej 35  
4200 Slagelse

CVR. nr.: 27470203  
Stiftelsesdato: 8. december 2003  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 31. december 2016

**Formål:**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt handel med rideudstyr og fritidsbeklædning.

**Direktion:**

Per Winther, Direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt handel med rideudstyr og fritidsbeklædning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været utilfredsstillende.  
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.  
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		524.075	-24.196
Personaleomkostninger	1	-837.110	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.149	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-335.184</u>	<u>-24.196</u>
Finansielle indtægter		193.131	320.950
Finansielle udgifter		-971.874	-276.091
<b>Resultat før skat</b>		<u>-1.113.927</u>	<u>20.663</u>
Skat af årets resultat	3	-36.846	5.974
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-1.150.773</u></u>	<u><u>26.637</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-1.150.773	26.637
Disponeret i alt		<u><u>-1.150.773</u></u>	<u><u>26.637</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Indretning af lejede lokaler	4	71.119	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>71.119</b>	<b>0</b>
Depositum		122.608	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>122.608</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>193.727</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.984.311	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.984.311</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.829	0
Tilgodehavende selskabsskat		40.219	38.709
Andre tilgodehavender		22.552	0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>142.600</b>	<b>47.045</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.908.587	5.022.574
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.908.587</b>	<b>5.022.574</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>170.010</b>	<b>394.294</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>7.205.508</b>	<b>5.463.913</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.399.235</b>	<b>5.463.913</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		150.000	125.000
Overkurs ved emission		275.000	0
Overført resultat		65.345	-283.882
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5</b>	<b>490.345</b>	<b>-158.882</b>
Gæld til banker		4.842.185	3.415.404
Modtagne forudbetalinger fra kunder		100.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.783	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.340.352	2.195.448
Anden gæld		248.633	11.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		257.000	68
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.908.890</b>	<b>5.622.795</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>6.908.890</b>	<b>5.622.795</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.399.235</b>	<b>5.463.913</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	746.682	0
Andre omkostninger til social sikring	17.046	0
Andre personaleomkostninger	73.382	0
	<u>837.110</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Mindre anskaffelser	15.684	0
Afskrivning, indretning lejede lokaler	6.465	0
	<u>22.149</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Regulering skat, tidligere år	36.846	-5.974
	<u>36.846</u>	<u>-5.974</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler:</b>		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	77.584	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>77.584</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.465	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.465</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>71.119</u>	<u>0</u>

NOTER

**5. Egenkapital:**

	<b>1/7 2015</b>	<b>Koncerntilskud</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Kapitaludvidelse</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	25.000	150.000
Overkurs ved emission	0	0	0	275.000	275.000
Overført resultat	-283.882	1.500.000	-1.150.773	0	65.345
Henlagt til udbytte	0	0	0	0	0
	<b>-158.882</b>	<b>1.500.000</b>	<b>-1.150.773</b>	<b>300.000</b>	<b>490.345</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 150 anparter a kr. 1.000.

**6. Eventualposter m.v.:**

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har stillet sikkerhed i værdipapirer til fordel for bankgæld.

Herudover har selskabet ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.